
màj 20/01/2026

Concours Dates Clubs Zones Type Terrain Correspondants Adresse mail pour les inscriptions N° Téléphone inscriptions

1 2 avr CONCOURS D'OUVERTURE Toutes Triplettes Boulod. Commissions Vétérans veteranscd67@gmail.com 06 32 91 18 42

2 N LA WANTZENAU NORD GRIESHABER Monique pcwantzenau 06 32 91 18 42

2 C PETANCAIR'S NEUDORF CENTRE MEYER-GEISSERT Jacky sylviejacky.meyer@yahoo.fr 07 88 42 37 34

2 S MUTZIG SUD WOLFF Justin petanquemutzig67@gmail.com 06 29 13 04 47

3 N HAGUENAU CB NORD DIETRICH Emmanuel manu.petanque@orange.fr 06 71 44 09 59

3 C OBERHAUSBERGEN CENTRE
BIFFE Gérard

SATTLER Peggy

contact@p-c-oberhausbergen.fr

p4guy@hotmail.fr
06 15 24 44 26

3 S ERNOLSHEIM S / BRUCHE SUD SARRAN Helmut petanque.labruche@gmail.com 07 83 40 04 43

22 avr

23 avr

4 N REICHSTETT NORD SPIROFF Daniel daniel.spiroff@laposte.net 07 50 45 87 98

4 C OBERHAUSBERGEN CENTRE
BIFFE Gérard

SATTLER Peggy

contact@p-c-oberhausbergen.fr

p4guy@hotmail.fr

06 15 24 44 26

06 30 77 85 57

4 S SCHEER SUD HAESSLER Marc petanquescheer@gmail.com 06 87 29 84 84

5 N SCHWEIGHOUSE NORD REEMEN Jean dominiqueschillinger@orange.fr 06 19 22 08 12

5 C SAVERNE CENTRE RITTER Marc marcritter@outlook.fr 06 14 41 46 07

5 S PLOBSHEIM SUD ROMETTE Gisèle romette@hotmail.fr 07 70 59 81 28

6 N BEINHEIM NORD Doublettes DAVID Patrick beinheimpc@gmail.com 06 89 12 58 03

6 C GEISPOLSHEIM CENTRE DELFOSSE Nicole petanquegeispolsheim@gmail.com 06 76 57 36 68

6 S KIRCHHEIM SUD WICKER Jacky jackkut@wanadoo.fr 06 45 13 57 04

7 N DALHUNDEN NORD Club BAILLON Yves petanque.club.dalhunden@gmail.com
07 66 27 11 59

06 38 89 90 30

7 C ESCHAU CENTRE Boulod. HUARD Gabriel pceschau@gmail.com 06 01 97 32 07

7 S BARR SUD Club HERRBRECH Jean-Bernard cbbarr@orange.fr 06 81 35 53 59

8 N MUNDOLSHEIM NORD FULGRAFF Carine pcmundolsheim@gmail.com 09 67 37 28 72

8 C ROBERTSAU CENTRE

8 S ERSTEIN SUD ZENNER Gérard pcerstein@gmail.com 06 18 51 15 78

9 N OBERHOFFEN NORD LITZELMANN Patrick pcoberhoffen@gmail.com 06 03 87 83 93

9 C AS PTT CENTRE MARTIN Patrick asptt.petanque@orange.fr 06 87 25 42 53

9 S ENTZHEIM SUD CHAUMONT Françoise boulevolante@gmail.com 06 24 86 82 72

10 N ZORN NORD SILBEREISS Denis pcdelazorngeudertheim@gmail.com 06 86 96 88 76

10 C WOLFISHEIM CENTRE MARTZ Bruno bruno.martz38@gmail.com 07 61 58 64 85

10 S ALTORF SUD SCHAEFFER Martine concours.petanque.altorf@gmail.com 06 74 17 15 73

11 N SCHWEIGHOUSE NORD REEMEN Jean dominiqueschillinger@orange.fr 06 19 22 08 12

11 C ROMANSWILLER CENTRE METZGER Franck franckmetzger@wanadoo.fr 06 80 54 76 73

11 S GERSTHEIM SUD GOJON André gerstheim.veterans@gmail.com 06 09 15 73 58

12 N BEINHEIM NORD Doublettes DAVID Patrick beinheimpc@gmail.com 06 89 12 58 03

12 C DRULINGEN CENTRE NICKLAUS Eddy eddy.nicklaus@orange.fr 06 06 60 86 62

12 S ERNOLSHEIM S / BRUCHE SUD SARRAN Helmut petanque.labruche@gmail.com 07 83 40 04 43

13 N MUNDOLSHEIM NORD FULGRAFF Carine pcmundolsheim@gmail.com 09 67 37 28 72

13 C SAVERNE CENTRE RITTER Marc marcritter@outlook.fr 06 14 41 46 07

13 S SCHEER SUD HAESSLER Marc petanquescheer@gmail.com 06 87 29 84 84

14 N HATTEN NORD Club PALAU Christian veteranboulehattenoise@gmail.com 06 75 36 08 84

14 C BOULE CASSEE CENTRE Triplettes Boulod. GOMEZ Guy gomez@orange.fr 06 70 74 67 70

14 S EPFIG SUD club BALTHAZARD Jean-Marie jean-mariebalthazard@orange.fr 06 70 47 59 04

15 N MUNDOLSHEIM NORD FULGRAFF Carine pcmundolsheim@gmail.com 09 67 37 28 72

15 C ESCHAU CENTRE HUARD Gabriel pceschau@gmail.com 06 01 97 32 07

15 S DINSHEIM SUD MALHERBE Dominique secretariat.pc.dinsheim 06 26 74 63 80

16 N OBERHOFFEN NORD Club LITZELMANN Patrick pcoberhoffen@gmail.com 06 03 87 83 93

16 C BOULE CASSEE CENTRE Boulod. GOMEZ Guy gomez@orange.fr 06 70 74 67 70

16 S KIRCHHEIM SUD club WICKER Jacky jackkut@wanadoo.fr 06 45 13 57 04

17 N SCHWEIGHOUSE NORD REEMEN Jean dominiqueschillinger@orange.fr 06 19 22 08 12

17 C ROBERTSAU CENTRE

17 S GERSTHEIM SUD GOJON André gerstheim.veterans@gmail.com 06 09 15 73 58

18 N OBERHOFFEN NORD LITZELMANN Patrick pcoberhoffen@gmail.com 06 03 87 83 93

18 C WOLFISHEIM CENTRE MARTZ Bruno bruno.martz38@gmail.com 07 61 58 64 85

18 S EPFIG SUD BALTHAZARD Jean-Marie jean-mariebalthazard@orange.fr 06 70 47 59 04

19 N MUNDOLSHEIM NORD FULGRAFF Carine pcmundolsheim@gmail.com 09 67 37 28 72

19 C GEISPOLSHEIM CENTRE DELFOSSE Nicole petanquegeispolsheim@gmail.com 06 76 57 36 68

19 S BENFELD SUD DOUCY Maurice labouleaubutbenfeld@gmail.com 06 51 26 52 00

20 N HAGUENAU CB NORD Triplettes DIETRICH Emmanuel manu.petanque@orange.fr 06 71 44 09 59

20 C OBERSCHAEFFOLSHEIM CENTRE Doublettes HOST Christian bpco67203@gmail.com 06 77 38 35 46

20 S BARR SUD Triplettes HERRBRECH Jean-Bernard cbbarr@orange.fr 06 81 35 53 59
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21 N KALTENHOUSE NORD GENTNER Stephan gentner.stephan67@gmai.com 06 66 37 98 98

21 S ALTORF SUD SCHAEFFER Martine concours.petanque.altorf@gmail.com 06 74 17 15 73

21 C CBS CENTRE SCHMITT Gérard c.b.strasbourgeois@gmail.com 06 77 19 94 90

22 N REICHSHOFFEN NORD WEISS Christian petanquelescuirassiers@gmail.com 06 17 72 96 86

22 C PETANCAIR'S NEUDORF CENTRE MEYER-GEISSERT Jacky sylviejacky.meyer@yahoo.fr 07 88 42 37 34

22 S SCHEER SUD HAESSLER Marc petanquescheer@gmail.com 06 87 29 84 84

23 24 sept CONCOURS DE CLOTURE Toutes Triplettes Boulod. Commissions Vétérans veteranscd67@gmail.com 06 32 91 18 42
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